
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

IX сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 червня 2021 року        № 1341 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради № 32 від 23.12.2020 року  

“Про затвердження програм Бібрської міської ради на 2021-2022 роки” 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 32 від 23 грудня 2020 року “Про 

затвердження програм Бібрської міської ради на 2021-2022 роки”, а саме в додаток 6 до 

Програми “Про затвердження програм фінансування заходів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2021-2022 роки”. 

2. В додатку 6 до Програми змінити заголовок: 

- фінансування на придбання 2 метрів кубічних дров учасникам АТО (ООС) на: - фінансування 

на придбання 2 метрів кубічних дров учасникам бойових дій та ліквідаторам аварії на ЧАЕС. 

В пункт 1 Загальні положення внести зміни: 

- сім’ям учасників АТО (ООС) на:- сім’ям учасників бойових дій та ліквідаторів аварії на ЧАЕС; 

- службові обов’язки у зоні антитерористичної операції на: - службові обов’язки у зоні бойових 

дій та ліквідації аварії на ЧАЕС; 

- в антитерористичній операції на: - в бойових діях; 

- виключити - за умови, що їх житлове приміщення не забезпечене електро-, тепло- або 

газопостачанням. 

В пункт 2 Порядок надання - внести зміни: 

в підпункті 2.2: 

- учасники АТО (ООС) на: - учасники бойових дій та ліквідатори аварії на ЧАЕС. 

в підпункті 2.3: 

- виключити - довідка про те, що житлове приміщення забезпечується опаленням із 

застосуванням твердого палива та не забезпечується електро-, тепло- або газопостачанням для 

опалення; 

- виключити - довідка про склад сім’ї з місця реєстрації. 

в підпункті 2.4: 

- учаснику АТО (ООС) на: - учаснику бойових дій та ліквідатору аварії на ЧАЕС; 

- виключити - довідка про те, що житлове приміщення забезпечується опаленням із 

застосуванням твердого палива та не забезпечується електро-, тепло- або газопостачанням для 

опалення; 

- виключити - довідка про склад сім’ї з місця реєстрації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


